dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

302/04/15

303/04/15

304/04/15

305/04/15

306/04/15

307/04/15

308/04/15

309/04/15

310/04/15

Iop. L0
3aKJlouMBLLEe
[OroBOP Ha
nposeneHue OLeHKH

MM "MarHmToropckumn
roponckomnm TpaHcnopT"

4/n

MM "MarHmnToropckmn
roponckon TpaHcnopT"

MM "MarHmnToropckmn
roponckom TpaHcnopT"

y/n

MM «CeeToBas
peknama ropona
MarHmnToropcka»

MM "MarHmToropckumn
roponckomnm TpaHcnopT"

AOMUHNCTpauns

ropopna
MarHuToropcka

4/n

CBepeHun

BobpoBckuin AHapen AnekcaHapoBuY

007869

02.03.2012

naTa

cocTaBneHusn

oT4yeTa

02.04.2015

02.04.2015

06.04.2015

06.04.2015

06.04.2015

20.04.2015

09.04.2015

20.04.2015

20.04.2015

OOBbEeKT O eHKHM,
HanpaBJieHUe
KBaJsIM(pMKALUOHHOIO
aTTecTaTa

Hexxunnoe nomeuieHne

HOYTOYK

Hexxnnoe nomeuieHne

aBTObYC

a/T cpencTeo

HeXxunoe nomeuieHne

Hexxnnoe nomeuieHne

3emMesibHbIN Y4acToK

KBapTupa

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHaS
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb



311/04/15

312/04/15

313/04/15

314/04/15

315/04/15

316/04/15

317/04/15

318/04/15

319/05/15

320/05/15

321/05/15

322/05/15

323/05/15

324/05/15

325/05/15

MMM "MarHmToropckumn
rOpOACKON TpaHcnopT"

4/n

4/n

4/n

4/n

y/n

4/n

4/n

4/n

4/n

4/n

MAYK
«MarHuntoropckoe
KOHLepTHoe
obbenunHeHne»

MAYK
«MarHuntoropckoe
KOHLEepTHOoe
obbeanHeHne»

4/n

MM "MarHmToropckumn
roponckomnm TpaHcnopT"

27.04.2015

28.04.2015

30.04.2015

30.04.2015

30.04.2015

30.04.2015

30.04.2015

29.04.2015

05.05.2015

05.05.2015

05.05.2015

05.05.2015

05.05.2015

06.05.2015

08.05.2015

HeXxxnnoe nomeuieHne

KBapTupa

KBapTMpa

cafioBbli 4OM Ha
3eMeJIbHOM y4yacTke

rapax

a/T cpencTeo

a/T cpencTeo

3eMesbHbIN y4acToK

a/T cpencTeo

KBapTMpa
XKWUJI0 AOM Ha 3eMeJibHOM

yyacTke

ABVXNMOE MMYyLLeCTBO

ABVXNMOe MMyLLeCcTBO

a/T cpencTeo

HeXwunoe 3aaHune

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHAS
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb



326/05/15

327/05/15

328/05/15

329/05/15

330/05/15

331/05/15

332/05/15

333/05/15

334/05/15

335/05/15

336/05/15

337/05/15

338/05/15

MMM "MarHmToropckumn
rOpOACKON TpaHcnopT"

4/n

4/n

4/n

MM "MarHmTOoropckuin
ropoaCcKom TpaHCNopT

y/n

AOMUHNCTpPauns
ropoaa
MarHuToropcka

AOMUHUCTpaUnA
ropoaa
MarHmToropcka

AoMUHUCTpaumna
ropoaa
MarHuToropcka

AOMUHUCTpaUUA
ropona
MarHmToropcka

AoMUHUCTpaumna
ropoga
MarHuToropcka

AOMUHUCTpaUnA
ropoaa
MarHmToropcka

AoMUHUCTpaumnsa
ropoga
MarHuToropcka

08.05.2015

08.05.2015

08.05.2015

12.05.2015

15.05.2015

15.05.2015

29.05.2015

29.05.2015

29.05.2015

29.05.2015

29.05.2015

29.05.2015

29.05.2015

HeXunnoe 3gaHne

KBapTupa

KBapTMpa

rapax

a/T cpencTeo

akunm OAO"MMK"

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHAS
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaAA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb



339/05/15

340/05/15

341/05/15

342/05/15

343/05/15

344/05/15

345/05/15

346/05/15

347/05/15

348/05/15

349/05/15

350/05/15

AoMUHUCTpaumnsa
ropoga
MarHuToropcka

AoMUHUCTpaunsa
ropona
MarHmToropcka

AgMunHuCTpaumnsa
ropoga
MarHuToropcka

AoMUHUCTpaunsa
ropoga
MarHuToropcka

AgMunHucTpauunsa
ropoga
MarHuToropcka

AOMUHNCTpauns
ropoga
MarHuToropcka

ApMunHucTpauunsa
ropoga
MarHmToropcka

AOMUHNCTpauns
ropoga
MarHuToropcka

AgMunHucTpaumnsa
ropona
MarHmToropcka

AOMUHNCTpauns
ropoga
MarHuToropcka

AgMunHucTpauunsa
ropoaa
MarHmToropcka

AOMUHNCTpauns
ropoga
MarHuToropcka

29.05.2015

29.05.2015

29.05.2015

29.05.2015

29.05.2015

29.05.2015

29.05.2015

29.05.2015

29.05.2015

29.05.2015

29.05.2015

29.05.2015

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuMpa

KBapTupa

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHaS
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaS
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb



351/05/15

352/05/15

353/05/15

354/05/15

355/05/15

356/05/15

357/05/15

358/05/15

359/05/15

360/05/15

361/05/15

362/05/15

363/05/15

364/05/15

AoMUHUCTpaumnsa
ropoga
MarHuToropcka

AoMUHUCTpaunsa
ropona
MarHmToropcka

AgMunHuCTpaumnsa
ropoga
MarHuToropcka

AoMUHUCTpaunsa
ropoga
MarHuToropcka

MMM "MarHuToropckumn
rOpOACKON TpaHcnopT"

MM "MarHuToropckumn
ropoACKOl TpaHCNopT

4/n

MM "MarHmToropckumn
roponcKonm TpaHCNopT

4y/n

4/n

MAYK
«MarHmnTtoropckoe
KOHLlepTHoe
obbennHeHne»

MM "MarHmToropckumn
ropoACKOM TpaHcnopT"

4/n

AgMunHUCTpauunsa
ropoga
MarHuToropcka

29.05.2015

29.05.2015

29.05.2015

29.05.2015

20.05.2015

22.05.2015

25.05.2015

26.05.2015

27.05.2015

27.05.2015

05.05.2015

28.05.2015

29.05.2015

31.05.2015

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

HeXxxnnoe nomeuieHne

He>Xxunoe nomeuieHne

KBapTupa

HeXwunoe 3aaHune

KBapTupa

KBapTupa

ABNXNMOE MMYLLECTBO

COOpY>)KEHUe-orpaxaeHve

KBapTMpa

O6beKTHeBaBepMEHHOFO
cTponTenbCTBa

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHaS
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaS
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaAA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb



365/06/15

366/06/15

367/06/15

368/06/15

369/06/15

370/05/15

371/06/15

372/06/15

373/06/15

MMM "MarHmToropckumn
rOpOACKON TpaHcnopT"

MM "MarHuToropckumn
rOPOACKON TpaHcnopT"

MM "MarHuToropckunmn
ropoackomn TpaHcnopT"

MM "MarHMTOoropckuin
roponckonm TpaHcnopT"

4/n

y/n

4/n

4/n

MMM "MarHuToropckumn
rOpoOACKON TpaHcnopT"

04.06.2015

04.06.2015

04.06.2015

04.06.2015

05.06.2015

09.06.2015

09.06.2015

09.06.2015

11.06.2015

06bekT He3aBepLUEHHOI O
CTpouTenbCTBa

06beKTHe3aBepmeHHOFO
cTpounTeNbCTBa

OGBeKTHeBaBGDMEHHOFO
cTpounTenbCTBa

06BEKTHEBaBepMEHHOFO
CTpounTeNibCTBa

3eMesibHbIN Y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

rapax

He>xxnnoe 3paHune

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHAS
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb



