Форма свед	цений о выполненных ог	ценщиком отчет	ах за II квартал 2015 года.	·	
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Бобровский Андрей Александрович 007869			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
302/04/15	МП "Магнитогорский городской транспорт"	02.04.2015	Нежилое помещение	рыночная стоимость	
303/04/15	ч/л	02.04.2015	ноутбук	рыночная стоимость	
304/04/15	МП "Магнитогорский городской транспорт"	06.04.2015	Нежилое помещение	рыночная стоимость	
305/04/15	МП "Магнитогорский городской транспорт"	06.04.2015	автобус	рыночная стоимость	
306/04/15	ч/л	06.04.2015	а/т средство	рыночная стоимость	
307/04/15	МП «Световая реклама города Магнитогорска»	20.04.2015	Нежилое помещение	рыночная стоимость	
308/04/15	МП "Магнитогорский городской транспорт"	09.04.2015	Нежилое помещение	рыночная стоимость	
309/04/15	Администрация города Магнитогорска	20.04.2015	Земельный участок	рыночная стоимость	
310/04/15	ч/л	20.04.2015	квартира	рыночная стоимость	

311/04/15	МП "Магнитогорский городской транспорт"	27.04.2015	Нежилое помещение	рыночная стоимость
312/04/15	ч/л	28.04.2015	квартира	рыночная стоимость
313/04/15	ч/л	30.04.2015	квартира	рыночная стоимость
314/04/15	ч/л	30.04.2015	садовый дом на земельном участке	рыночная стоимость
315/04/15	ч/л	30.04.2015	гараж	рыночная стоимость
316/04/15	ч/л	30.04.2015	а/т средство	рыночная стоимость
317/04/15	ч/л	30.04.2015	а/т средство	рыночная стоимость
318/04/15	ч/л	29.04.2015	Земельный участок	рыночная стоимость
319/05/15	ч/л	05.05.2015	а/т средство	рыночная стоимость
320/05/15	ч/л	05.05.2015	квартира	рыночная стоимость
321/05/15	ч/л	05.05.2015	жилой дом на земельном участке	рыночная стоимость
322/05/15	МАУК «Магнитогорское концертное объединение»	05.05.2015	движимое имущество	рыночная стоимость
323/05/15	МАУК «Магнитогорское концертное объединение»	05.05.2015	движимое имущество	рыночная стоимость
324/05/15	ч/л	06.05.2015	а/т средство	рыночная стоимость
325/05/15	МП "Магнитогорский городской транспорт"	08.05.2015	нежилое здание	рыночная стоимость

326/05/15	МП "Магнитогорский городской транспорт"	08.05.2015	нежилое здание	рыночная стоимость
327/05/15	ч/л	08.05.2015	квартира	рыночная стоимость
328/05/15	ч/л	08.05.2015	квартира	рыночная стоимость
329/05/15	ч/л	12.05.2015	гараж	рыночная стоимость
330/05/15	МП "Магнитогорский городской транспорт"	15.05.2015	а/т средство	рыночная стоимость
331/05/15	ч/л	15.05.2015	акции ОАО"ММК"	рыночная стоимость
332/05/15	Администрация города Магнитогорска	29.05.2015	квартира	рыночная стоимость
333/05/15	Администрация города Магнитогорска	29.05.2015	квартира	рыночная стоимость
334/05/15	Администрация города Магнитогорска	29.05.2015	квартира	рыночная стоимость
335/05/15	Администрация города Магнитогорска	29.05.2015	квартира	рыночная стоимость
336/05/15	Администрация города Магнитогорска	29.05.2015	квартира	рыночная стоимость
337/05/15	Администрация города Магнитогорска	29.05.2015	квартира	рыночная стоимость
338/05/15	Администрация города Магнитогорска	29.05.2015	квартира	рыночная стоимость

339/05/15	Администрация города Магнитогорска	29.05.2015	квартира	рыночная стоимость
340/05/15	Администрация города Магнитогорска	29.05.2015	квартира	рыночная стоимость
341/05/15	Администрация города Магнитогорска	29.05.2015	квартира	рыночная стоимость
342/05/15	Администрация города Магнитогорска	29.05.2015	квартира	рыночная стоимость
343/05/15	Администрация города Магнитогорска	29.05.2015	квартира	рыночная стоимость
344/05/15	Администрация города Магнитогорска	29.05.2015	квартира	рыночная стоимость
345/05/15	Администрация города Магнитогорска	29.05.2015	квартира	рыночная стоимость
346/05/15	Администрация города Магнитогорска	29.05.2015	квартира	рыночная стоимость
347/05/15	Администрация города Магнитогорска	29.05.2015	квартира	рыночная стоимость
348/05/15	Администрация города Магнитогорска	29.05.2015	квартира	рыночная стоимость
349/05/15	Администрация города Магнитогорска	29.05.2015	квартира	рыночная стоимость
350/05/15	Администрация города Магнитогорска	29.05.2015	квартира	рыночная стоимость

351/05/15	Администрация города Магнитогорска	29.05.2015	квартира	рыночная стоимость
352/05/15	Администрация города Магнитогорска	29.05.2015	квартира	рыночная стоимость
353/05/15	Администрация города Магнитогорска	29.05.2015	квартира	рыночная стоимость
354/05/15	Администрация города Магнитогорска	29.05.2015	квартира	рыночная стоимость
355/05/15	МП "Магнитогорский городской транспорт"	20.05.2015	Нежилое помещение	рыночная стоимость
356/05/15	МП "Магнитогорский городской транспорт"	22.05.2015	Нежилое помещение	рыночная стоимость
357/05/15	ч/л	25.05.2015	квартира	рыночная стоимость
358/05/15	МП "Магнитогорский городской транспорт"	26.05.2015	нежилое здание	рыночная стоимость
359/05/15	ч/л	27.05.2015	квартира	рыночная стоимость
360/05/15	ч/л	27.05.2015	квартира	рыночная стоимость
361/05/15	МАУК «Магнитогорское концертное объединение»	05.05.2015	движимое имущество	рыночная стоимость
362/05/15	МП "Магнитогорский городской транспорт"	28.05.2015	сооружение-ограждение	рыночная стоимость
363/05/15	ч/л	29.05.2015	квартира	рыночная стоимость
364/05/15	Администрация города Магнитогорска	31.05.2015	объект незавершенного строительства	рыночная стоимость

365/06/15	МП "Магнитогорский городской транспорт"	04.06.2015	объект незавершенного строительства	рыночная стоимость
366/06/15	МП "Магнитогорский городской транспорт"	04.06.2015	объект незавершенного строительства	рыночная стоимость
367/06/15	МП "Магнитогорский городской транспорт"	04.06.2015	объект незавершенного строительства	рыночная стоимость
368/06/15	МП "Магнитогорский городской транспорт"	04.06.2015	объект незавершенного строительства	рыночная стоимость
369/06/15	ч/л	05.06.2015	Земельный участок	рыночная стоимость
370/05/15	ч/л	09.06.2015	квартира	рыночная стоимость
371/06/15	ч/л	09.06.2015	квартира	рыночная стоимость
372/06/15	ч/л	09.06.2015	гараж	рыночная стоимость
373/06/15	МП "Магнитогорский городской транспорт"	11.06.2015	Нежилое здание	рыночная стоимость